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Kereskedelmi adatok

Cikkszam

Csomagolasi egység
Minimalis rendelési mennyiség
Ertékesitési kulcs
Termékkulcs

GTIN

Témeg/db (csomagolassal)
Toémeg/db (csomagolas nélkil)
Vamtarifaszam

Szarmazasi orszag

Szikitéhid, raszterméret: 10,2 mm, polusszam: 2, hossz: 29 mm, szin: voros

3047060

10 Darab

10 Darab
BE1Z2X
BE1Z2X
4017918975685
3,049

2,812 ¢
85366990

PL

2025. aug. 11. 11:13 1. (4) oldal


https://www.phoenixcontact.com/hu-hu/termekek/szukitohid-rb-ut-10-254-3047060?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

RB UT 10-(2,5/4) - Szlkit6hid

3047060

https://www.phoenixcontact.com/hu/termekek/304706(

Miszaki adatok

A cikk tulajdonsagai

Terméktipus
Pélusszam

Raszterméret

Elektromos jellemzdk

Maximalis terhel6éaram

Csatlakozasi adatok

Maximalis terhel6aram

Méretek
Szélesség
Magassag
Mélység
Hossz

Raszterméret

Az anyagok adatai
Szin
Anyag
Eghet6ségi osztaly az UL 94 szerint

Szigetel6anyag
Kdrnyezeti feltételek és élettartam

Kornyezeti feltételek

Kornyezeti hdmérséklet (lizemi)
Kornyezeti hémérséklet (tarolas/szallitas)

Kornyezeti hémérséklet (szerelés)
Kdrnyezeti hdmérséklet (mikddés)

Megengedett paratartalom (tarolas/szallitas)

Szerelés

Szerelési mod

PHCENIX
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Sz(ikitéhid
2
10,2 mm

Az atkotéhidak aramértékei kilonbdzé sorkapcsok hasznalata
esetén eltérdéek lehetnek. A pontos értékek a mindenkori
sorkapcsok tartozékainak adatai kdzott talalhatok.

Az atkotéhidak aramertékei kildnbdzé sorkapcsok hasznalata
esetén eltéréek lehetnek. A pontos értékek a mindenkori
sorkapcsok tartozékainak adatai kdzott talalhatok.

15,1 mm
29,3 mm
3 mm

29,3 mm
10,2 mm

vords (RAL 3001)
Réz

VO

PA

-60 °C ... 105 °C (max. rovid idejl tizemi hémérséklet: lasd RTI
Elec.)

-25 °C ... 60 °C (rovid ideig (kevesebb mint 24 éra), -60 °C és
+70 °C kozétt)

-5°C...70°C
-5°C...70 °C ()
30%..70 %

Dugaszolhat6 szerelés
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Besorolasok

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27250303
27250303

EC000489

39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS

Teljesiti a RoHS-iranyelv szerinti kévetelményeket

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
REACH jeléltanyagokra hivatkozas (CAS-sz.)
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Igen, Nincsenek mentességi szabalyok

EFUP-E

Nincsenek a hatarértékek feletti veszélyes anyagok

Nem tartalmaz 0,1%-nal nagyobb témegszazalékban anyagokat
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